Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 25.10.2019 г. Решения, принятые в соответствии с протоколом от 23.10.2019 № 10, признаются утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

25.10.2019, K. 201	11
(дата, место проведения заседания)	(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ			
для проведения аккре	едитации специалистов по с	пециальности Лабораторная	
	диагностика в НФ ГБПОУ «І	KOMK»	
	0.0.11		
Председательствовал:	С. В. Цирульникова		
Отрототроши й оокроторы	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	Т. В. Лифанова		
Члены подкомиссии:	(VI.O. **allivativa)		
втепы подкомиссии.			
С. В. Лукоянова			
(И.О. Фамилия)			
Н. Е. Чеколдина			
(И.О. Фамилия)			
С. В. Шишкина			
(И.О. Фамилия)			
	одкомиссии утвержден проток авоохранения Российской Фед	олом заседания аккредитационной церации от 28.06.2019 №2	
	Поростка засодания:		
	Повестка заседания:		
	_		
1. Об утверждении регламен	нта работы аккредитационной	подкомиссии.	
	Решение.		
Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:			
Наименование эт	тапа аккредитации	Дата проведения	
Прием документов	onto one popular ordinar	25.10.2019 - 28.10.2019	
Тестирование – 1-й этап		29.10.2019	
· .	0. (
Оценка практических навык симулированных условиях –		31.10.2019	
симулированных условиях –	- 2-и этап		
Председатель	C 5	3. Цирульникова	
председатель		(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии		(,	
в опримения			
	C. E	3. Лукоянова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
		Е. Чеколдина	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	

С. В. Шишкина

	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Т. В. Лифанова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)